

ÅRSREDOVISNING

för

Sagagruppen AB

Org.nr. 556959-0366

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kay Midborn, Styrelseledamot
2025-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt att bolaget arbetar med tredjepartslogistik. Bolaget har även verksamheten Se&Le.se säljer läsglasögon via nätet.

Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget köpte verksamheten Tryggliv och adderat denna verksamhet i bolaget. Därav har omsättningen ökat under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 222 030	2 273 784	1 914 706	1 136 883
Resultat efter finansiella poster	226 843	153 755	560 694	191 152
Soliditet (%)	12,03	12,17	9,23	20,70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	79 726	25 817	155 543
Balanseras i ny räkning		25 817	-25 817	0
Årets resultat			-261	-261
Belopp vid årets utgång	50 000	105 543	-261	155 282

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	105 542
Årets resultat	-261
	<u>105 281</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	105 281
	<u>105 281</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 222 030	2 273 784
Övriga rörelseintäkter		1 114 849	379 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 336 879</u>	<u>2 653 024</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-366 730	-133 562
Handelsvaror		-1 149 666	-433 856
Övriga externa kostnader		-1 506 959	-1 083 378
Personalkostnader	2	-997 287	-787 822
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-86 081	-51 084
Övriga rörelsekostnader		0	-7 834
Summa rörelsekostnader		<u>-4 106 723</u>	<u>-2 497 536</u>
Rörelseresultat		230 156	155 488
Finansiella poster			
Ränteintäkter		-99	177
Räntekostnader		-3 214	-1 910
Summa finansiella poster		<u>-3 313</u>	<u>-1 733</u>
Resultat efter finansiella poster		226 843	153 755
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-121 000
Övriga bokslutsdispositioner		-226 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-226 000</u>	<u>-121 000</u>
Resultat före skatt		843	32 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 104	-6 938
Årets resultat		<u>-261</u>	<u>25 817</u>

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>241 014</u>	<u>130 110</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		241 014	130 110
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>22 117</u>	<u>39 102</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		22 117	39 102
Summa anläggningstillgångar		263 131	169 212
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>574 240</u>	<u>511 974</u>
Summa varulager		574 240	511 974
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		99 329	272 829
Övriga fordringar		127 933	100 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>141 275</u>	<u>60 150</u>
Summa kortfristiga fordringar		368 537	433 744
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>84 140</u>	<u>162 422</u>
Summa kassa och bank		84 140	162 422
Summa omsättningstillgångar		1 026 917	1 108 140
SUMMA TILLGÅNGAR		1 290 048	1 277 352

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 542	79 726
Årets resultat		-261	25 817
Summa fritt eget kapital		105 281	105 543
Summa eget kapital		155 281	155 543
Långfristiga skulder	5		
Skulder till koncernföretag		452 500	681 000
Övriga skulder		380 000	0
Summa långfristiga skulder		832 500	681 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		36 000	153 000
Leverantörsskulder		0	14 400
Övriga skulder		56 713	104 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		209 554	168 977
Summa kortfristiga skulder		302 267	440 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 290 048	1 277 352

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Rörelseförvärv

180 000

0

Utgående anskaffningsvärden

380 000

200 000

Ingående avskrivningar

-69 890

-29 890

Årets avskrivningar

-69 096

-40 000

Utgående avskrivningar

-138 986

-69 890

Redovisat värde

241 014

130 110

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	68 000	65 900
	Inköp	0	42 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-39 900
	Utgående anskaffningsvärden	68 000	68 000
	Ingående avskrivningar	-28 898	-17 880
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	66
	Årets avskrivningar	-16 985	-11 084
	Utgående avskrivningar	-45 883	-28 898
	Redovisat värde	22 117	39 102

Not 5	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år Avser skuld till moderbolaget.	452 500	681 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Kay Midborn
Kay Midborn
2025-02-20

Markus Björk
Markus Björk
2025-02-20